

สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภท ก่อสร้างสะพาน คสล.ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 16.00 ม. ไม่มีทางเท้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางงาม อำเภอศรีประจันต์ ถึงหมู่ที่ 6 ตำบลไร่รอด อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ พ.ศ.57

คำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีที่ 2142/2556 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสะพาน คสล. เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	993,297	1.2509	1,242,515	
สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,242,515	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง				1,240,000	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางนิตยา ทองสุก)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)


(นายสุเมธ ทองไกร)

กรรมการ

วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)


(นายสมพร ทองสุก)

กรรมการ

วิศวกรโยธา 6ว

ประมาณการค่า ก่อสร้างสะพาน คสล.ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 16.00 ม. ไม่มีทางเท้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางงาม อำเภอศรีประจันต์ ถึงหมู่ที่ 6 ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cube)	43	ลบ.ม.	1,582	68,026	391	16,813	84,839	ราคาพาณิชย์
2	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x5.00ม.								จ.สุพรรณบุรี
	- ตัวริม	4	แผ่น	8,000	32,000	2,000	8,000	40,000	เดือน พ.ค.57
	- ตัวกลาง	10	แผ่น	6,600	66,000	2,000	20,000	86,000	
	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x6.00ม.								
	- ตัวริม	2	แผ่น	10,700	21,400	2,000	4,000	25,400	
	- ตัวกลาง	5	แผ่น	9,000	45,000	2,000	10,000	55,000	
3	งานเหล็ก								
	- RB6	0.03	ตัน	23,157	695	3,400	102	797	
	- RB9	1.27	ตัน	21,726	27,592	3,400	4,318	31,910	
	- DB12	1.60	ตัน	21,362	34,180	3,400	5,440	39,620	
	- DB16	0.04	ตัน	21,212	848	3,400	136	984	
	- DB25	1.85	ตัน	21,308	39,421	3,400	6,290	45,711	
	ลวดผูกเหล็ก	115	กก.	44	5,055	-	-	5,055	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	14	ชุด	600	8,400	180	2,520	10,920	
5	ไม้ตงและคร่าว	65	ลบ.ฟ.	566	36,790	133	8,645	45,435	
6	ตะปู	35	กก.	39	1,365	-	-	1,365	
7	น้ำมันทาแบบ	43	ลิตร	40	1,720	15	645	2,365	
8	ไม้แบบ 1"x8"	190	ลบ.ฟ.	532	101,080	133	25,270	126,350	
9	ไม้ค้ำยัน 6"x6.00ม.	28	ตัน	200	5,600	75	2,100	7,700	
10	แผ่นยาง NEOPRENE (1x5ม.)	2.50	แผ่น	4,500	11,250	150	375	11,625	
11	กระดาดขานอ้อย	3	แผ่น	600	1,800	150	450	2,250	
12	เสาเข็ม □ 0.35x0.35L-10ม.	16	ตัน	10,000	160,000	3,000	48,000	208,000	
13	งานสกัดหัวเสาเข็ม	16	ตัน	-	-	300	4,800	4,800	
14	ยางมะตอย	15	ลิตร	30	450	9	135	585	
15	งานติดตั้งนั่งร้าน	128	ตร.ม.	-	-	850	108,800	108,800	
16	สีทาหัวสะพานและเสาราวสะพาน	1	LS	1,500	1,500	-	-	1,500	
17	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,300	6,600	-	-	6,600	
รวมยอดยกไป								953,611	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

ประมาณการค่า ก่อสร้างสะพาน คสล.ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 16.00 ม. ไม่มีทางเท้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางงาม อำเภอสรีประจันต์ ถึงหมู่ที่ 6 ตำบลไร่รอด อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							953,611	
18	งานท่อเหล็ก								
	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.0"	6	ท่อน	1,165	6,990	200	1,200	8,190	
	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.5"	6	ท่อน	1,436	8,616	200	1,200	9,816	
19	งานดินถมคอสะพาน	40	ลบ.ม.	170	6,800	36	1,440	8,240	
20	งานหินคลุกเสริมคอสะพาน	40	ลบ.ม.	300	12,000	36	1,440	13,440	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							993,297	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

